Município de Chopinzinho
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 76.995.41410001-60 e-mail: prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br
~~~~8 Fone (46) 3242-8600 - Fax (46) 3242-8620 - Rua Miguel Procópio Kurpel, 3811,

85560-000 CHOPINZINHO PARANA

DECRETO Nº 238/2017

Demite Jovem Aprendiz.

O PREFEITO DE CHOPINZINHO, ESTADO DO PARANÁ, no uso das
atribuições que lhe são conferidas por Lei,

DECRETA:

Art. 1° - A Demissão do Jovem Aprendiz Jonathan Henrique Ribeiro ,
CPF nº 126.648.159-11 , matrícula funcional nº 1964-7, a partir de 01 de maio de 2017.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com
data retroativa à 01 de maio de 2017, revogadas as disposições em contrário .

GABINETE DO PREFEITO DE CHOPINZINHO, PR, 11 DE JULHO DE 2017.

A 1s Ceni Scolaro
Prefeito

{ Publ~_ª?°. ~o Dl_oE~S ~ ~i~rio ?ficial J
t:IetrUTilCO 005 MUTTlcrptOS 00

Sudoeste do Paraná
http:/lamsop.dioems.com.br

. N° 1407 de 27f0712017 Pq. 13